

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Buers Ejendomme ApS

Gyrstinge Skovhuse 33, 4173 Fjenneslev

CVR-nr. 39 75 62 93

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Simon Buer
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buers Ejendomme ApS Gyrstinge Skovhuse 33 4173 Fjenneslev
	CVR-nr.: 39 75 62 93
	Stiftet: 1. august 2018
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Buer
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Buers Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, udlejningsvirksomhed samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	233.930	288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.289	-142
Driftsresultat	68.641	146
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.740	-53
Resultat før skat	2.901	93
Skat af årets resultat	-639	-20
Årets resultat	2.262	73
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.262	73
Disponeret i alt	2.262	73

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.168.859	3.321
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.583	0
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	741.626	70
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.012.068</u>	<u>3.391</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.012.068</u>	<u>3.391</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	8.931	9
	Andre tilgodehavender	15.553	49
	Tilgodehavender i alt	<u>24.484</u>	<u>58</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.192</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.676</u>	<u>58</u>
	Aktiver i alt	<u>4.048.744</u>	<u>3.449</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	278.861	277
Egenkapital i alt	328.861	327
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	537.946	471
Deposita	210.119	206
Anden gæld	624.287	1.006
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.372.352	1.683
5 Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.164	96
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.030.033	1.072
Selskabsskat	334	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.347.531	1.439
Gældsforpligtelser i alt	3.719.883	3.122
Passiver i alt	4.048.744	3.449
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	276.599	326.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.262	2.262
	50.000	278.861	328.861

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.155	16
Andre finansielle omkostninger	34.585	37
	65.740	53
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	3.872.201	3.569
Tilgang i årets løb	0	304
Kostpris 31. december 2023	3.872.201	3.873
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-551.470	-410
Årets afskrivninger	-151.872	-142
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-703.342	-552
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.168.859	3.321
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	115.000	0
Kostpris 31. december 2023	115.000	0
Årets afskrivninger	-13.417	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-13.417	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	101.583	0
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	70.196	0
Tilgang i årets løb	671.430	70
Kostpris 31. december 2023	741.626	70
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	741.626	70

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	537.946	0	537.946	0
Deposita	210.119	0	210.119	0
Anden gæld	924.287	300.000	624.287	0
	1.672.352	300.000	1.372.352	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.259 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i matr. nr. 36 a Gyrstinge By, Gyrstinge. Den regnskabsmæssige værdi er opgjort til t.kr. 3.910.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buers Holding ApS, CVR-nr. 39 71 51 63, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Buer

Direktør og dirigent

Serienummer: c5333157-3a1b-4ade-8c36-a4b504ae869e

IP: 78.143.xxx.xxx

2024-03-13 07:48:01 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-13 08:14:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**